



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# HLT HANDEL ApS

Øster Hessel 45, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 27 28 97 54

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

Lars Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HLT HANDEL ApS Øster Hessel 45 6200 Aabenraa  CVR-nr.: 27 28 97 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tanja Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomhed</b>	HLT Service ApS, Kathale 36, 6200 Aabenraa
<b>Kapitalinteresser</b>	Autoforum Aabenraa A/S, Kathale 36, 6200 Aabenraa Aabenraa Cylinder Service ApS, Kathale 36, 6200 Aabenraa Bj Stilladser ApS, Kathale 37, 6200 Aabenraa Sydjysk Marine Service ApS, Kathale 36, 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding- og handelsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 5.635.005 kr. mod 6.658.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.925</b>	<b>-27.043</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-60.427	-75.191
<b>Driftsresultat</b>	<b>-75.352</b>	<b>-102.234</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.942.398	6.133.617
Indtægter af kapitalinteresser	1.401.886	606.981
Andre finansielle indtægter	523.389	63.604
Øvrige finansielle omkostninger	-58.755	-52.109
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.733.566</b>	<b>6.649.859</b>
Skat af årets resultat	-98.561	8.525
<b>Årets resultat</b>	<b>5.635.005</b>	<b>6.658.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.499.511	1.737.198
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	7.012.516	4.688.986
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.635.005</b>	<b>6.658.384</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	60.427
Materielle anlægsaktiver i alt	0	60.427
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.157.789	13.246.391
3 Kapitalinteresser	2.486.845	2.089.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.644.634	15.335.468
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.644.634</b>	<b>15.395.895</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.328.896	8.608.313
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.975.000	2.975.000
Udskudte skatteaktiver	15.295	7.099
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.081.947	1.690.485
Andre tilgodehavender	1.396.000	3.570
Tilgodehavender i alt	18.797.138	13.284.467
Likvide beholdninger	93.782	8.753
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.890.920</b>	<b>13.293.220</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>33.535.554</b>	<b>28.689.115</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.309.160	7.808.671
Overført resultat	26.259.209	19.246.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>32.820.369</b>	<b>27.303.164</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8.125
Selskabsskat	666.704	1.333.704
Anden gæld	43.481	44.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.185	1.385.951
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>715.185</b>	<b>1.385.951</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.535.554</b>	<b>28.689.115</b>

**4 Eventualposter**



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2023	375.955	375.955	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>375.955</b>	<b>375.955</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-315.528	-240.337	
Årets afskrivninger	-60.427	-75.191	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-375.955</b>	<b>-315.528</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>60.427</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	2.096.497	2.096.497	
Tilgang i årets løb	120.000	0	
Afgang i årets løb	-151.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.065.497</b>	<b>2.096.497</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	11.149.894	9.366.277	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.911.398	6.133.617	
Udbytte	-5.000.000	-4.350.000	
Regulering til indre værdi	31.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>10.092.292</b>	<b>11.149.894</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>12.157.789</b>	<b>13.246.391</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HLT Service ApS, Kathale 36, 6200 Aabenraa	89,87 %	12.157.789	3.911.398
		<b>12.157.789</b>	<b>3.911.398</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	312.500	312.500	
Tilgang i årets løb	1.413.682	0	
Afgang i årets løb	-62.500	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.663.682</b>	<b>312.500</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.776.577	1.283.996	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	817.894	606.981	
Årets tilbageførsler på afgang	-1.593.178	0	
Udbytte	-117.800	-114.400	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>883.493</b>	<b>1.776.577</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-60.330	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-60.330</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.486.845</b>	<b>2.089.077</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	542.965	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	603.295	0	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Autoforum Aabenraa A/S, Kathale 36, 6200 Aabenraa	50 %	768.021	136.827
Aabenraa Cylinder Service ApS, Kathale 36, 6200 Aabenraa	50 %	1.828.795	1.328.795
Bj Stilladser ApS, Kathale 37, 6200 Aabenraa	33,33 %	2.316.400	762.134
Sydjysk Marine Service ApS, Kathale 36, 6200 Aabenraa	25 %	827.148	340.329
		<b>5.740.364</b>	<b>2.568.085</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tanja Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tanja Hansen

Direktør

ID: 00529dbf-439f-4780-90a5-fe304da8bbb3

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:35:36

Underskrevet med MitID



## Jesper Rosenvinge

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 11:10:38

Underskrevet med MitID



## Lars Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Hansen

Dirigent

ID: 31b25e98-4542-4f49-8462-98b2c8126cdb

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2024 kl.: 08:55:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 096dabjwQHS251828991

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).